Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.2 356, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,
no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e Declaração apresentada
pela servidora e autorizada pela Chefia Imediata,

RESOLVE

Art. 1.2 REVOGAR a Portaria n.2 353, de 10 de setembro de
2021, a qual concedeu férias a servidora Iraci Weber, matrícula funcional n.5
4580-2/1, ocupante do Cargo de Emprego Público de Agente Comunitário de
Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2.2 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado
do Paraná, em 13 de setembro de 2021.

Leomar RoKden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

I

óa.LL/íJi/jJ.R.
£

Visto

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

\JjhsJko $J2<? t?

jXnsid o^u2m> i

Atcio ck*
35'3-

^SK,to/ts(lo ScpW o {je

&S> My Ji'oA'Xl ah' G My

d JWy^

íW o My 15/Jo(%o%) cl l%/Jo/%o%J

'kcici VjQ^jy\

i3 rXsM xL .3&51.

J
'OjC^O

à Lagcmánn
a Atençào Básicaatora da Atençào

'3 P 058.954.129^9